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KOMISIONI I DHENIES SE KONCESIONIT

Mr. Prot. Tirang mé 2017

FORMULARIINJOFTIMIT TE FITUESIT

Procedura e koncesionit/partneritetin publik privat
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Pérshkrim i shkurtér i kontratés:

Olyjekti 1 kontratés: Dhénie me koncesion te hidrocentralit “Guri 1 Bardhe™

Forma e kontratés: B.O.T (WNdértim — Operim — Transferim)

Lloji i kontratss: Pune

Vendndodhja e objektit te kontratés: Pellgy wjémbledhss te pérrenjve te Zallit te Dishit dhe te
Shehut.

Kohézgjatja e kontratés: 35 vjet

Buletini i Njoftimeve PublikeNr. 32 date 30.12.2016
Njoftoymeé se, kane gene pjesémarrés ne procedure kéta ofertues me ofertén pérkatése te ofruara:

1. Alko-Impex General Construction™ dege e shoggrisé se huaj — Skualifikohet pasi nuk ka
dor&zuar te gjithé dolumentacionin e kérkmar dhe ne pérputhje me kérkesat e parashikmara
ne shtojedn or. 9 te DSKE. =i dhe nuk pérmbush kapacitetin ekonomik dhe financiar sipas
Dolumentave Standarte te Procedurés Konlmrmese.

2. Bashlimi 1 Pérkohshém 1 Shogénive “Sina 987 shpk | “Besland™ shpk. dhe “Albmerkun™

shpk.
¢ Prodhimi i energjise elektrike 37,177,164 KWh
+  Fugia e vendosur 8.805 KW
s Koha e zbatunit te punimeve 24 muaj
& Vlera e investimit (pa TVSH) 800,908,292 Leke / 5,889,032 €

s Kosto per njesi e makinerive dhe’
Pajisjeve per KW fuqi te instaluar 56481 leke W
Wlera e “Fee koncesionare™ 2.2% (817,897 KWh)

* ¥ ¥

Ministria e Energjizsé dhe Industrisé lajméronZ. Gene MerkuriPéfagésues ligjor 1 shog8nisé
“Albmeriur” shpl., Pérfagésues 1 Bashkimit te Pérkohshém te Shogérive “Sina 987 shplk,
“Besland” sh p k. dhe “Albmerlun™ shop k. me adrese: Bruga “Murat Zhabolli”, Pallati 3, Shkalla

472, prang zyrave te Komungs Martanesh, Kraste, Dibér, se oferta e paraqitur mé daté 31 Janar
2017 pér marrjenme koncesionte hidrocentralit “Guai i Bardhe™ 8shté pranuar.

AfatiinegocimitteKontratéstuajdotejetebrenda 60 ditéve nga marrja e njoftimit te fitnesit.

Bashkimi Pérkohshém i Shogérive “Sina 987 shpk, “Besland” shpk dhe “Albmernri™
sh.p k kérkohett iparageséMinistrisé se Energjisé dhe Industrisédolmmentet ¢ méposhtme:

sKopjenevéniesnédijenipérFormularineKushtevetePérgjithshmedheteVecantate
Kontratés Koncesionare\Partneritetit publil: Privat. t8 nénshlouar.
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s Sigurimin eKontratés sipas  form8s  se  kétlmar ne Dokumentat Standarte te
ProcedurésKonkurmese, ne vierén e 10% te Investimit (pa
TVSH) Sigurimiduhetteparagitetjomevonesene  momentin - enSnshlrimit te Kontratés
ngatedypalét.

s« Ofertén origjinale e shtypur/printuar ose e shkruar me bojg, e cila nuk fshihet. Personi me t8
drejté nénshknmi (i autorizuar me prokure) duhet te nénshkmajng Ofertén duke nénshlomar
otigjinalin e oferts; dhe firmosur né secilén fage t& origjinalit t& dolmmentave gé shogérojné
ofertén ekonomike Oferta nuk dubet t8 ket ndryshime fshirje apo shtesa, me pé&rjashtim te
rastit kur korrigjimet nénshlouhen nga personi apo personat me 18 drejt® nénshlrimi 18 ofertés.
Oferta origjinale duhet t& jeté identike me ofertén e ngarkmar né fagen e internetit 18 APP.

sMe rast setérhigeni ngalidhjaekontratss dubet tenjoftoni me shkrim.

MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE

Njoftimi i Klasifikumit shté béré né daté 8.3 2017
Ankesza: Nuk ka
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